
UCHWAŁA NR 112/19 
RADY MIASTA TORUNIA  

z dnia 23 maja 2019 r. 
 
 
w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Toruńskiego Towarzystwa Budownictwa 
Społecznego spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Toruniu. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „g” z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 1. Podwyższyć kapitał zakładowy Toruńskiego Towarzystwa Budownictwa 
Społecznego spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Toruniu w 2019 r. o kwotę 
12.337.000 (dwanaście milionów trzysta trzydzieści siedem tysięcy) złotych. 

2. Podwyższony kapitał zakładowy zostanie pokryty przez Gminę Miasta Toruń wkładem 
pieniężnym. 

 
 
§ 2. Wszystkie udziały w podwyższonym kapitale zakładowym obejmie dotychczasowy 

Wspólnik – Gmina Miasta Toruń. 
 
 
§ 3. Środki z podwyższenia kapitału zostaną przeznaczone na sfinansowanie budowy 

72 lokali mieszkalnych w budynku przy ul. Poznańskiej 294E w Toruniu. 
 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 


